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Ervpent!

Plani Vjetor i Mbéshtetjes Financiar pér OJQ-té pér vitin 2020

ubvencionimi

Kuhm'e
Rini
Sport

mbéshtetja e
pérgjithshme e
kulturés, rinisé
dhe sportit né
komunén e
Drenasit

80,000.00€
(tetédhjeté
nijé euro)

2020

a- {aﬂ
Maj

Procedurat e
mbéshtetjes
Sfinanciare dhe
realizimi i
aktiviteteve
kulturore, rinore
dhe sportive do 1é
varet dhe nga
gjendja e krijuar
muajt né vazhdim
né Kosové.




